Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 9 del 14/1/2013

Oggetto: Modifica Delibera della Giunta Comunale n. 194 del 25/11/2010.

L'anno duemilatredici il giorno quattordici del mese di gennaio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
41 Francesco FARAO ASSESSORE

5 Domenico SENATORE ASSESSORE

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria Deliberazione n. 194 del 25/11/2010 con la quale ci si impegnava ad attivare
un contratto con Ia Societa ESCO per la fornitura di combustibile, servizio energia, riqualificazione
tecnologica, gestione ¢ manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti termici degli edifici
interessati;

Visto che con la stessa Delibera veniva nominato Responsabile del Procedimento (R.U.P.) il
dipendente comunale geom. Sabato Donato Gerbasio;

Vista che la Delibera di Giunta Comunale n. 10 del 24/1/2011, e la successiva Delibera di modifica
n. 180 del 3/12/2012, con la quale si procedeva alla “modifica della Organizzazione degli Uffici e
Servizi Comunali, nella quale veniva individuato il Servizio n. 3 all’interno dell’Area Tecnica
denominato: infrastrutture, politiche ambientali, territoriali e geotermiche;

Visto il Decreto Sindacale del 9/7/2012, prot. 4991 con il quale veniva nominato Responsabile di
detto Servizio I’Ing. Piercarlo Gargiulo individuato ai sensi art. 110 del D. Lgs. 267 del 18/8/2000;
Ritenuto pertanto opportuno modificare la citata Delibera di Giunta Comunale n. 194 del
25/11/2010 al secondo capoverso del formulato deliberativo nominando quale Responsabile del
Procedimento 1’Ing. Piercarlo Gargiulo invece del geom. Sabato Donato Gerbasio;

Ritenuto, altresi, individuare nel geom. Sabato Donato Gerbasio la figura di supporto al R.U.P.;
Acquisito il parere favorevole del Responsabile dell’U.T.C. espresso ai sensi dell’art. 49/1* comma
del D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di modificare il secondo capoverso del formulato deliberativo della Delibera n. 194 del
25/11/2010 che diventa: “Di nominare quale Responsabile del Procedimento (R.U.P.) I’Ing.
Piercarlo Gargiulo, Responsabile del Servizio n. 3 del Settore Tecnico, ¢ nominare quale
supporto al R.U.P. il geom. Sabato Donato Gerbasio”;

3) Di dichiarare con separata ed unanime votazione la presente immediatamente eseguibile, ai
sensi dell’art. 134/4° comma del D. Lgs. 267 del 18/8/2000.



Il Presidente 1) Segretario

F.to come originale F.to comne originale

AR

0 si esprihe parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica af sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00
*************************************************************************************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata :

Affissa allAlbo. Pretorio I E -g ﬁgﬁ 7”?? registrata al n. : ‘ per prescritta
Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarra fino alla scadenza.

Buccino ﬁﬁ? @Eﬁ; ?Q'H

I Responsabile deli'A!bo Pretorio
F.to Sig. Sabato A, Trimarco

It Segretario Comunale
F.to dott, Gerardo Rosania

*************************************************************************************************

ESECUTIVITA'
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa deliberazione
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

() e divenuta esecutiva per decorrenza termini

Buiccino i 2 ? QEF?‘ 2@?3

Il Segretario Comunale
F.to Dott. Gerardo Rosania




